
ZARZĄDZENIE nr  2/2022
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 5 stycznia 2022 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia  Nr  118/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 
9 października 2020 roku w sprawie wyznaczenia Bezpiecznego Stanowiska 
Komputerowego do przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 
„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim Pionki.

    Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2021  poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 2 i ust. 4, art.
16,  art.  52  ustawy  z  dnia  5  sierpnia  2010  roku  o  ochronie  informacji  niejawnych  
(Dz.  U.2019  poz.  742)  oraz  §  13  i  §  14  Rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  
z  dnia  20  lipca  2011  roku  w  sprawie  podstawowych  wymagań  bezpieczeństwa
teleinformatycznego (Dz. U. 2011 nr 159 poz. 948), zarządzam co następuje:

§ 1. Traci moc  Zarządzenie  Nr  118/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 9 października 
2020 roku w sprawie wyznaczenia Bezpiecznego Stanowiska Komputerowego do 
przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” w Urzędzie 
Miejskim Pionki.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


